
PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 19Número total de registros

Resolución de 04 de diciembre de 2023 (BOCM nº 300/2023 )
Relación Definitiva de Aspirantes Admitidos

Categoría: PROMOCIÓN INTERNA CATEGORÍA DE FISIOTERAPIA (Promoción Interna)

1Pg. de

Dirección General de 
Recursos Humanos y 
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

1

779718
779524
779680
779725
779691
779577
779726
779654
779738
779658
779672
779649
779735
779638
779682
779633
779741
779643
779695

***0596**
***1726**
***3206**
***1770**
***9609**
***7499**
***3197**
***7920**
***9552**
***7589**
***7245**
***8140**
***5215**
***0280**
***3807**
***3807**
***5336**
***9205**
***1167**

ABUJA NUÑEZ, ALICIA
ALONSO PRIETO, MARIA INES
ARAGÓN LAVALE, LIDIA
BARRANTES GONZALEZ, JOSE IGNACIO
BEJERANO CASILLAS, MIGUEL ÁNGEL
BRAVO BRAVO, ALICIA
DE ANTONIO DÍAZ, MARÍA DEL MAR
DOMÍNGUEZ PÉREZ, IRENE
FERNÁNDEZ CANSECO, ESTHER
GALLEGO LOMBARDO, M ANGELES
GARCÍA CRUZ, ARÁNZAZU
MARTÍN BARBERO, MARÍA ELENA
MENES MEDINA, DANIEL
MORAN ARRIBAS, SERGIO
OLIVA JUANAS, AINHOA
PELLUCH BARROSO, NURIA
SERRANO SANZ, ANA ISABEL
VALERO BRIS, NURIA
VARA VALENCIA, MARIA LUZ

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


