

Dirección General de Recursos Humanos y Relaciones Laborales

**CONSEJERÍA DE SANIDAD** 

## PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Resolución de 04 de diciembre de 2023 (BOCM nº 300/2023 )

Relación Definitiva de Aspirantes Admitidos

Categoría: PROMOCIÓN INTERNA CATEGORÍA DE FISIOTERAPIA (Promoción Interna)

Apellidos y Nombre

Disc. Estado Motivos

DNI/NIF

Nº Sol.

N° Sol.	DNI/NIF	Apellidos y Nombre	Disc.	Estado	Motivos
779718	***0596**	ABUJA NUÑEZ, ALICIA	N	ADM	
779524	***1726**	ALONSO PRIETO, MARIA INES	N	ADM	
779680	***3206**	ARAGÓN LAVALE, LIDIA	N	ADM	
779725	***1770**	BARRANTES GONZALEZ, JOSE IGNACIO	N	ADM	
779691	***9609**	BEJERANO CASILLAS, MIGUEL ÁNGEL	N	ADM	
779577	***7499**	BRAVO BRAVO, ALICIA	N	ADM	
779726	***3197**	DE ANTONIO DÍAZ, MARÍA DEL MAR	N	ADM	
779654	***7920**	DOMÍNGUEZ PÉREZ, IRENE	N	ADM	
779738	***9552**	FERNÁNDEZ CANSECO, ESTHER	N	ADM	
779658	***7589**	GALLEGO LOMBARDO, M ANGELES	N	ADM	
779672	***7245**	GARCÍA CRUZ, ARÁNZAZU	N	ADM	
779649	***8140**	MARTÍN BARBERO, MARÍA ELENA	N	ADM	
779735	***5215**	MENES MEDINA, DANIEL	N	ADM	
779638	***0280**	MORAN ARRIBAS, SERGIO	N	ADM	
779682	***3807**	OLIVA JUANAS, AINHOA	N	ADM	
779633	***3807**	PELLUCH BARROSO, NURIA	N	ADM	
779741	***5336**	SERRANO SANZ, ANA ISABEL	N	ADM	
779643	***9205**	VALERO BRIS, NURIA	N	ADM	
779695	***1167**	VARA VALENCIA, MARIA LUZ	N	ADM	